
Bosphocom, Birçok Uluslararası Şirkete Türkiye’den Hizmet Sağlıyor 
 
Türkiye’de ve dünyanın çeşitli bölgelerinde uydu iletişim altyapısı kurarak, şirketleri hedefleyen 
Bosphocom, şu anda aralarında Alman WDR televizyonu, Kanadalı petrol şirketi PetroCanada gibi 
uluslararası; Ülker, Petrol Ofisi ve Teksen gibi ulusal kuruluşların da bulunduğu toplam 20 şirkete hizmet 
veriyor. 

 

Türkiye’de ve dünyanın çeşitli bölgelerinde uydu iletişim altyapısı kurarak, şirketleri 

hedefleyen Bosphocom, şu anda aralarında Alman WDR televizyonu, Kanadalı petrol şirketi 

PetroCanada gibi uluslararası; Ülker, Petrol Ofisi ve Teksen gibi ulusal kuruluşların da 

bulunduğu toplam 20 şirkete hizmet veriyor. Bosphocom Genel Müdürü Kerem Resuloğlu:  

 

Bosphocom, diğer servis sağlayıcılardan farklı olarak sektöründe global bir ekipman 

üreticisiyle ortaklığı olan tek şirket olma özelliği taşıyor ve bunun neticesinde teknolojiyi 

geliştirebiliyor, hızlı ve kesintisiz iletişim çözümleri sunabiliyor. 

 

Özelleştirmeler neticesinde sektörümüzde ciddi bir büyüme ve dolayısıyla da rekabet 

başladı. Biz Bosphocom olarak sektörde hizmetlerimizin kalitesi ve sürekliliği ile ön plana 

çıkmayı hedefliyoruz,”  

 

diyor. 

Bosphocom, hakim hissedarı olan Alman lider uydu ekipman üreticisi ND SatCom’un 

ekipmanları ve teknolojik altyapısı ile telekomünikasyon çözümlerini sunmayı hedefliyor. 

Sistemlerin yönetimi ve denetimi İstanbul ofisinde kurulmuş olan Şebeke Yönetim Merkezi 

tarafından gerçekleştiriliyor; acil durumlara ve sistem hatalarına ise yüksek kalitede servis ve 

müşteri memnuniyeti ile 7 gün 24 saat çalışan Çağrı Merkezi cevap veriyor.  

 

Bosphocom Uydu İletişim Hizmetleri Ltd. Şti, 2004 yılında kurulan ve uydu iletişimi alanında 

servis sağlayıcı olarak faaliyet gösteren global bir telekomünikasyon şirketi. Gerek 

Türkiye’de gerekse yurtdışında, ses, data ve internet hizmetleri sağlayan Bosphocom’un 

hakim hissedarı Alman lider uydu ekipman üreticisi ND Satcom. 

 


